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
доме У\П, 67 кв. м., индивид. 
отопл. В р-не Автовокзала. 
Тел.: 8 920 911 53 15. 

Продам 3-х комн. кв., 
Ефимьево, 13, 3/9 дома, пла-
стиковые стекловакеты, за-
стекл. лоджия. Тел.: 8 915 790 
50 93. 

Продается 3-х комн. кв., 
62 кв. м., м-н Дечинский, 2\5. 
Тел.: 8 920 916 09 91, 8 910 679 
93 54.

Продам комнату в общежи-
тии. Тел.: 8 920 941 39 85.

Продается гараж, м-н 
Ефимьево напротив коллек-

тивного сада «Заря». Тел.: 
8 919 000 70 59. 

Продается кирпичный га-
раж в м-не Текмаш, ГСК №13, 
с погребом. Тел.: 8 920 942 38 
57. 

Продается гараж, Север, 
ул. Чехова. Размер 3,5Х5 м. 
Тел.: 8 904 035 60 75. 

Продается гараж, ул. Чехо-
ва. Тел.: 8 920 024 83 02.

Продается нежилое по-
мещение вдоль трассы 
Москва-Н. Новгород, на 
въезде в м-н Ефимьево. Тел.: 
8 919 000 70 59.

Сдается квартира в м-не 
Ефимьево. Тел.: 8 904 594 20 
58. 

Сдам 2-х комн. кв. в м-не 
Север. Тел.: 8 960 724 68 22. 

Сдам 1\2 дома. Тел.: 
8 900 478 14 24.

Сдам 2-х комн кв. в мкр. 
Дечинский порядочным жиль-
цам. Тел.: 8 920 912 22 95.

реклама

Требуются уборщицы в 
магазины «Магнит». Тел.: 
8 920 911 01 00. 

Требуется мастер по мани-
кюру. Тел.: 8 920 907 07 22. 

Приглашаем на работу 
парикмахера-универсала в 
г. Вязники и п. Никологоры. 
Тел.: 8 910 772 93 30.

Ищу работу разнорабочим, 
дворником, грузчиком. Тел.: 
8 904 858 32 94.

Ищу работу сторожа, охран-
ника. Тел.: 8 910 175 77 78.

Ищу работу сиделки мед. 
навыки или помощницей по 
хоз-ву. Тел.:  8 920 920 32 05.

ОДЕЖДА И ОБУВЬ     РЕКЛАМА

Продам свадебное платье в 
отл. сот., «греческого» стиля. 
Р-р 50+, цвет: белый. Подходит 
для беременных. В подарок от-
дам кружевной белый веер и 
шпильки. Рассмотрю вариант 
проката. Цена: 5000 руб., торг 
при примерке. Тел.: 8 920 930 
69 28, 8 904 592 07 06.

Продам мужской костюм. 
Цвет: серый металик. Р-р 48. 
Надевался один раз. В идеаль-
ном состоянии. В подарок от-
дам галстук. Цена: 4000 руб., 
торг. Тел.: 8920 930 69 28, 8 904 
592 07 06.

Продам кашемировое паль-
то, светло-коричневый цвет, 
р-р 50. Новое, с этикеткой. Тел.: 
3 92 82, 8 904 254 07 26.

Продам дубленку мужскую, 
р-р 52-54, 1000 руб. Тел.: 
8 929 027 62 11.

Продам холодильник двух-
камерный «Ока-6». Тел.: 
8 929 027 95 01.

Продам соковыжималку 
«Дельта» 700w, в отличном со-
стоянии, б/у мало. 1200 руб. 
Тел.: 8 904 594 78 13.

Продаю: мультиварка/йо-
гуртница, гриль мн. функ., со-
ковыжималка, весы напольн., 
резка овощ., люстра зерк. 2 
яр., поддон д/ван. к-ты, ко-
вёр 2х1,5 шерст., фонарь по-
лиц.-3 вид. заряд, муз. шка-
тулка, куртка жен. р. 62. Тел.: 
8 906 614 00 42.

Продам холодильник «ОКА-
6М», двухкамерный. Тел.: 
8 920 923 80 48.

Куплю советские колонки 
«ЭЛЕКТРОНИКА». Тел.: 8-920-
905-60-88.

Продаются 2 телевизора LG 
в отл. сост. Тел.: 8 960 727 77 
94.

Продам стиральную машину 
«Сибирь-5» п.\авт. Отл. сост., 
3000 руб. Тел.: 8 929 027 62 11.

Продам запчасти на «Волгу 
3110»: капот, кр. багажника, 
пер. крылья. Тел.: 8 919 011 
41 51.

Куплю авто в любом со-
стоянии, на запчасти. Тел.: 
8 904 654 47 42.

Продам стартер на ВАЗ-
2110. Тел.: 8 920 622 92 01.

Продам пер. фару, правую, 
на ВАЗ-2110 бошевская. Тел.: 
8 920 622 92 01.

Продаю топливный бак на 
а/м «Газель», бампер (перед-
ний, новый) на а/м Фольцва-
ген-Пассат 93-96 г. в. Тел.: 
8 920 924 78 20.

Продаю з/ч для двигателя 
ЗМЗ-406. Тел.: 8 904 030 04 
70.

Продам задний мост для 
Иж «Ода», в хор. сост. Тел.: 
8 920 628 62 49.

Продаю двери, короб-
ку, люк, крыло и т. д. для VW 
Passat B3. Тел.: 8 920 908 01 
59.

Продам штатную магнито-
лу для Хендай Солярис 4 т. р. 
Тел.: 8 920 904 37 56.

Комплект шипованной 
авторезины «Екохама», 
R225/55, R 1699. Цена дого-
ворная. Тел.: 8 920 928 79 87. 

Продам шубы норковые, но-
вые, с этикетками. Р-р 56 – 70 
тыс. руб., р-р 50 - 50 тыс. руб., 
р-р 48 – 70 тыс. руб. Цвет – ко-
ричневый. Тел.: 8 920 910 80 14. 

Продам свадебное платье 
молочного цвета (дорогое). В 
хор. сост.. Корсет, подъюбник 
кольца. Р-р 46-48. Цена: 2000 
руб. Тел.: 8 904 955 30 40.
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